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WIADOMOŚCI  

 

Śląska akademia liderek 
Stowarzyszenie SPINKA zaprasza kobiety, które chcą aktywnie działać na rzecz zmian  
w swoim środowisku lokalnym, rozwijać swój potencjał i wzmacniać kompetencje liderskie. 
Projekt ma na celu przygotowanie kobiet do pełnienia istotnych ról społecznych oraz 
promowanie zasady równości płci. 

więcej: www.spinka.slask.pl/aktualnosci/slaska-akademia-liderek   

 

 

Konkurs na Najlepsze Partnerstwo Społeczne Roku 2014 
Do 15 sierpnia 2014 można przysyłać zgłoszenia na najlepsze partnerstwo. W konkursie 
mogą brać udział, instytucje administracji publicznej, organizacje pozarządowe  
i przedsiębiorcy. 

Więcej: http://partnerstwo.roefs.pl/konkurs-edycja-2014/  

 

 

Rybnik. Akademia Portu Sztuki 
Do 15 lipca trwają zapisy do Letniej Akademii Portu Sztuki. W jej ramach odbędą się 
warsztaty muzyczne i głosowe, rękodzielnicze oraz teatralne i taneczne.  

więcej: https://www.facebook.com/groups/portsztuki/  

 

 

Bielsko-Biała. Klubokawiarnia Aquarium 
Fundacja Kultury „Kalejdoskop” zaprasza do klubokawiarni Aquarium w Bielsku-Białej. To 
przyjazne miejsce spotkań dla kreatywnych i aktywnych ludzi. 

więcej: https://www.facebook.com/klubokawiarnia.aquarium  
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NABORY WNIOSKÓW, KONKURSY GRANTOWE  

 

Konkurs MEN 
Ministerstwo Edukacji Narodowej ogłosiło otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji 
zadania publicznego pt.: „Polsko-ukraińska współpraca młodzieży”. Nabór dla organizacji 
działających w obszarze edukacji potrwa do 21 lipca. 

więcej: http://skroc.pl/konkursmen 

 

W powiecie raciborskim i wodzisławskim rusza Działaj Lokalnie  
Do 27 lipca trwa nabór do kolejnej edycji Programu Działaj Lokalnie. Wnioski składać mogą 
organizacje i grupy nieformalne z terenu powiatu raciborskiego i wodzisławskiego. 

więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Dzialaj-Lokalnie-2014  

DOBRE PRAKTYKI  

 

MowaNienawiści.info 
Powstała baza wiedzy na temat zjawiska mowy nienawiści w Polsce. Znaleźć w niej można 
podstawowe informacje, definicje, dostępne publikacje, akty prawne, inicjatywy na rzecz 
zmian legislacyjnych, materiały edukacyjne dla różnych grup docelowych i kontakty do 
organizacji zajmujących się tą tematyką.  

Więcej: www.mowanienawisci.info  

WIADOMOŚCI PORTALU NGO.pl  

 

Jubileusz stowarzyszeń  
W tym roku mija 25 lat od uchwalenia ustawy Prawo o stowarzyszeniach. Dała ona 
obywatelom prawo do zrzeszania się. Dziś wiele mówi się o kryzysie stowarzyszeń  
i „archaiczności” tej formy samoorganizacji. Ngo.pl sprawdza, jak obecnie wygląda sektor 
stowarzyszeń rejestrowych. 

więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/990349.html  

INFORMACJE FINANSOWO-KSIĘGOWE  

 

ZUS 
Do 15 lipca 2014 r. należy wysłać deklarację i raporty za ubezpieczonych od wynagrodzeń 
wypłaconych w czerwcu 2014 r. W tym terminie należy zapłacić również należne składki na 
ubezpieczenie społeczne, zdrowotne, FP. 

 
 

Podatki 
Do 21 lipca 2014 r. należy wpłacić miesięczną zaliczkę na podatek dochodowy od osób 
fizycznych za czerwiec 2014r. – PIT 4 oraz PIT 8 (podatek ryczałtowy – umowy poniżej 200 
zł). 

Do 25 lipca 2014 r. należy złożyć deklarację VAT 7 oraz zapłacić należny podatek VAT za 
czerwiec 2014 r. 
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 Uwaga! 
15 lipca mija ostateczny termin umieszczenia sprawozdania finansowego i merytorycznego 
w bazie danych na stronie Departamentu Pożytku Publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego (https://opp.mpips.gov.pl/Login.aspx?ReturnUrl=%2f). Niedotrzymanie  tego 
terminu może pozbawić organizację możliwości otrzymywania wpływów z 1%. 

 

  

 

https://opp.mpips.gov.pl/Login.aspx?ReturnUrl=%2f

